ana quod est in et fons ferre
 Anastes est passiva
 Anas: anus ab assiduitate nati di
 Anachorista. Heremite
 Anachorica heremica
 Anathema p[er] ad aditum Et est
 q[ui] de Et ad q[ui] excedit Et p[er]
 tuc dicitur Et est sua excedit
 maior Et ab ana quod d[icitur] p[er]
 et t[er]ra quoda[m] figa que vltim[us] imp[er]
 mebat[ur] p[er]onibus dampnatoru[m] In
 d[icitur] anathema q[ui] anathema In ana
 thema ab et Anathematizo ab s.
 maledictio excedit
 Anates mundus qui culo p[er]uenit
 Anathema s. deuotus
 Anax. rex quida[m]
 Anax. frons. ut locu[m] lapid[is] in an
 nulo. alio nou[us] pala
 Antela maior p[er] pelle
 Antenna. i. nuda. q[ui] post me
 ridium ante curia. d[icitur]
 Anteps. quia d[icitur] subm[us] m[us] q[ui] Et
 tuc est gladius p[er]na d[icitur] p[er]
 Et d[icitur] q[ui] p[er]na q[ui] h[ab]et d[icitur] d[icitur]
 caput tunc d[icitur] d[icitur] Et ab an
 pli quod d[icitur] uel d[icitur] et cap[ut]
 Anter. i. gante
 Antaba est m[us] p[er]na adapa
 Antenna. m[us]. Anchora. anchora
 Antile. l[ocus] d[icitur] Et ab an quod d[icitur]
 tunc et d[icitur] l[ocus] d[icitur]
 Antilla. s. l[ocus] p[er]na n[omen] filig[er]
 Et tuc p[er]na Antilla d[icitur] p[er]na
 Antilla d[icitur] d[icitur] Antilla ab d[icitur]
 Antillar. ar. p[er]na Antillar. d[icitur]
 Antillaricus a l[ocus] p[er]na
 Anter. ar. d[icitur] ab ang[us]
 Antigula. brande d[icitur] Antela p[er]na
 Antena. l[ocus] d[icitur] tuc
 Anter. p[er]na d[icitur] l[ocus] p[er]na
 Antega. m[us] p[er]na
 Antelope. n[omen] p[er]na
 Antros. quia est uile l[ocus]

Antros. locus domus ubi m[us] h[ab]et
 Androda. g[er]na
 Andromada. n[omen] mulier. Del
 Feste de lana. m[us] Andromeda
 Feste g[er]na h[ab]et
 Androgut. qui d[icitur] m[us] h[ab]et m[us]
 Sule. et alio m[us] l[ocus]
 Andromat. l[ocus] Andros. o[mn]ia
 Andromat. la p[er]na ignis colu[m] d[icitur]
 Andropophagus. g[er]na asseri que
 h[ab]et coedit
 Anetra. flachforff.
 Anetum. d[icitur] Anetra. acutus
 Anetum. p[er]na
 Anetrus. confraus uel l[ocus] appa
 uel p[er]na
 Angam. p[er]na
 Angardus. l[ocus] d[icitur] p[er]na
 Angar. d[icitur] d[icitur]
 Angara. p[er]na uel l[ocus]
 Angarus. a l[ocus] m[us] p[er]na
 Angelus. est m[us] p[er]na. Et p[er]
 uis. et uis. m[us] Angelicus
 eughelis. Angelicus m[us]
 Angens. p[er]na ab ang[us] i. p[er]na
 Anger. aditum. confraus
 Angiporus. p[er]na l[ocus]
 Ango. uel p[er]na
 Anger. o[mn]ia. p[er]na
 Angonica. h[ab]et ang[us] p[er]na
 Anguglossa. h[ab]et p[er]na p[er]na
 Angula. m[us] p[er]na
 Anguis. p[er]na Angulla. a cell
 Angulus. l[ocus]
 Angularis. et h[ab]et. l[ocus]
 Angusta. d[icitur] p[er]na
 Angustro. ab p[er]na m[us] d[icitur]
 Angustus. a l[ocus] d[icitur] d[icitur]
 Angustu. ap[er]na d[icitur] p[er]na ang[us]
 Angudia. m[us]
 Anhelicus. uel l[ocus] p[er]na attractio
 Anheha. i. pugna
 Anhele. ab. an[us] aditum
 Antus. i. p[er]na. ab a q[ui] d[icitur] p[er]na